Protokoll

Kreisrangliste 2025

Veranstalter: Kreisschutzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: Schitzencompagnie Sangerhausen 1571 e.V.
Wettkampfort: Sangerhausen Eschental

Wettkampftermin: Samstag 18. Oktober 2025 - 09:00 - 16:00 Uhr
Sonntag 19. Oktober 2025 - 09:00 - 15:00 Uhr

Disziplinen: KK-Sportgewehr Auflage
25m Sportpistole Auflage

Teilnehmende Vereine

Harz-SV 1990 Dietersdorf e.V.

SK 1848 Goldene Aue Rolla e.V.

SV Holdenstedt 1990 e.V.

SV Uftrungen 1884 e.V.

Schitzencompagnie Sangerhausen 1571 e.V.
Schiitzenkompanie Riestedt 1709
Schiitzenverein Poélsfeld e.V.

Wettkampfklassen: Senioren | mannlich
Senioren | weiblich
Senioren [l mannlich
Senioren Ill weiblich
Mannschaft offen
Mannschaft offen m
Mannschaft offen w

Protokollabkiirzung

Harz-SV Dietersdorf
SK Goldene Aue Rofdla
SV Holdenstedt

SV Uftrungen

SC Sangerhausen

SK Riestedt

SV Polsfeld



Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Name

. Siebenhiner, Kai
. Reppin, Holger

. Friedrich, Michael
. Warzburg, Uwe
Lemm, Thomas

. Schmidt, Thomas
. Werner, Uwe

. Thiemar, Marco

. Hartel, Steffen

Verein

SV Pdlsfeld

SV Pdlsfeld

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SK Riestedt

SK Riestedt

SK Riestedt
Harz-SV Dietersdorf
SC Sangerhausen

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name
1. Friedrich, Astrid

2. Baumann, Constance

3. Wirzburg, Andrea

Verein

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name
1. Heinicke, Jurgen
2. Wiesner, Eckard
3. Ehrhardt, Harald
4. Otto, Rudolf

Verein

SC Sangerhausen
SV Holdenstedt
SV Polsfeld

SC Sangerhausen

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Ill weiblich

Pl. Name
1. Schneider, Angelika
2. Apitius, Hannelore
3. Heldler, lllona
4. GanR, Margot

Verein

SV Uftrungen

SK Goldene Aue Rofdla
SK Goldene Aue Rofdla
SK Goldene Aue Rofla

25m Sportpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name
1. Schneider, Frank
2. Wirzburg, Uwe

Verein
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

25m Sportpistole Auflage, Senioren Ill mannlich

Name
. Heinicke, Jurgen
. Fischer, Otto
. Ehrhardt, Harald

. Schneider, Ulrich

. Naumann, Reinhard

Verein

SC Sangerhausen
SK Riestedt

SV Pdlsfeld

SK Riestedt

SC Sangerhausen

S$1

85
85
79
75
86
76
77
73

s1
84
89

75

S1
85
90
82
82

S$1
85
88
77
79
67

S2

86
84

82
68

79
72

S2
85
85
73

S2
85
80
82
76

S2
84
72
73
80

S2
89
72

S2

86
81
73
84

S3
87
91
89
82
80
82

75
82

S3
86
82
81
81

S3
88
76
78
71

S3
87
74
79

69

ges. Bemerkung
268
262
258
246
237
236
233
231
227

ges. Bemerkung
256
254
208

ges. Bemerkung
255
251
232
232

ges. Bemerkung
257
238
233
233

ges. Bemerkung
274
204

ges. Bemerkung
252
248
237
234
220



