

## Protokoll

# Kreisrangliste 2025

**Veranstalter:** Kreisschützenverband Sangerhausen e.V.

**Ausrichter:** Schützencompagnie Sangerhausen 1571 e.V.

**Wettkampfort:** Sangerhausen Eschenthal

**Wettkampftermin:** Samstag 18. Oktober 2025 - 09:00 - 16:00 Uhr  
Sonntag 19. Oktober 2025 - 09:00 - 15:00 Uhr

**Disziplinen:** KK-Sportgewehr Auflage  
25m Sportpistole Auflage

**Wettkampfklassen:** Senioren I männlich  
Senioren I weiblich  
Senioren III männlich  
Senioren III weiblich  
Mannschaft offen  
Mannschaft offen m  
Mannschaft offen w

### Teilnehmende Vereine

Harz-SV 1990 Dietersdorf e.V.  
SK 1848 Goldene Aue Roßla e.V.  
SV Holdenstedt 1990 e.V.  
SV Uftrungen 1884 e.V.  
Schützencompagnie Sangerhausen 1571 e.V.  
Schützenkompanie Riestedt 1709  
Schützenverein Pölsfeld e.V.

### Protokollabkürzung

Harz-SV Dietersdorf  
SK Goldene Aue Roßla  
SV Holdenstedt  
SV Uftrungen  
SC Sangerhausen  
SK Riestedt  
SV Pölsfeld

**Einzelwertung****KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I männlich**

<b>Pl. Name</b>	<b>Verein</b>	<b>S1</b>	<b>S2</b>	<b>S3</b>	<b>ges.</b>	<b>Bemerkung</b>
1. Siebenhüner, Kai	SV Pölsfeld	88	93	87	268	
2. Reppin, Holger	SV Pölsfeld	85	86	91	262	
3. Friedrich, Michael	SC Sangerhausen	85	84	89	258	
4. Würzburg, Uwe	SC Sangerhausen	79	85	82	246	
5. Lemm, Thomas	SK Riestedt	75	82	80	237	
6. Schmidt, Thomas	SK Riestedt	86	68	82	236	
7. Werner, Uwe	SK Riestedt	76	88	69	233	
8. Thiemar, Marco	Harz-SV Dietersdorf	77	79	75	231	
9. Hartel, Steffen	SC Sangerhausen	73	72	82	227	

**KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I weiblich**

<b>Pl. Name</b>	<b>Verein</b>	<b>S1</b>	<b>S2</b>	<b>S3</b>	<b>ges.</b>	<b>Bemerkung</b>
1. Friedrich, Astrid	SC Sangerhausen	85	85	86	256	
2. Baumann, Constance	SC Sangerhausen	88	85	81	254	
3. Würzburg, Andrea	SC Sangerhausen	71	73	64	208	

**KK-Sportgewehr Auflage, Senioren III männlich**

<b>Pl. Name</b>	<b>Verein</b>	<b>S1</b>	<b>S2</b>	<b>S3</b>	<b>ges.</b>	<b>Bemerkung</b>
1. Heinicke, Jürgen	SC Sangerhausen	84	85	86	255	
2. Wiesner, Eckard	SV Holdenstedt	89	80	82	251	
3. Ehrhardt, Harald	SV Pölsfeld	69	82	81	232	
4. Otto, Rudolf	SC Sangerhausen	75	76	81	232	

**KK-Sportgewehr Auflage, Senioren III weiblich**

<b>Pl. Name</b>	<b>Verein</b>	<b>S1</b>	<b>S2</b>	<b>S3</b>	<b>ges.</b>	<b>Bemerkung</b>
1. Schneider, Angelika	SV Uftrungen	85	84	88	257	
2. Apitius, Hannelore	SK Goldene Aue Roßla	90	72	76	238	
3. Heßler, Illona	SK Goldene Aue Roßla	82	73	78	233	
4. Ganß, Margot	SK Goldene Aue Roßla	82	80	71	233	

**25m Sportpistole Auflage, Senioren I männlich**

<b>Pl. Name</b>	<b>Verein</b>	<b>S1</b>	<b>S2</b>	<b>S3</b>	<b>ges.</b>	<b>Bemerkung</b>
1. Schneider, Frank	SC Sangerhausen	93	89	92	274	
2. Würzburg, Uwe	SC Sangerhausen	63	72	69	204	

**25m Sportpistole Auflage, Senioren III männlich**

<b>Pl. Name</b>	<b>Verein</b>	<b>S1</b>	<b>S2</b>	<b>S3</b>	<b>ges.</b>	<b>Bemerkung</b>
1. Heinicke, Jürgen	SC Sangerhausen	85	80	87	252	
2. Fischer, Otto	SK Riestedt	88	86	74	248	
3. Ehrhardt, Harald	SV Pölsfeld	77	81	79	237	
4. Naumann, Reinhard	SK Riestedt	79	73	82	234	
5. Schneider, Ulrich	SC Sangerhausen	67	84	69	220	